
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

SETTORE AMMINISTRATIVO

REGISTRO GENERALE N. 733 del 06/10/2020

DETERMINAZIONE N. 374 DEL 06/10/2020
PROPOSTA N. 1051 DEL 05/10/2020

OGGETTO: Liquidazione registri scolastici forniti da MYO Spa e dal Gruppo Spaggiari  di Parma

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto Comunale di cui alla deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/09/2016;
Visto il vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Visto il vigente regolamento contabile e finanziario;
Dato atto che,  ai  sensi dell'articolo 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015
trovano  applicazione  le  disposizioni  inerenti  il  nuovo  ordinamento  contabile,  laddove  non
diversamente disposto;
Visti i decreti del Sindaco n. 11, 12, 13, 14 del 01/07/2020 e di nomina degli altri Responsabili di
Settore, validi fino al 30/06/2021;
Visto  il  decreto  del  Sindaco  n.  9  del  26/06/2020  (valido  fino  al  30/06/2021)  di  nomina  del
Responsabile Settore Ambiente;
Visto  il  decreto  del  Sindaco  n.  21  del  13/08/2020  (valido  fino  al  31/07/2021)  di  nomina  del
Responsabile Settore Vigilanza;
Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 02/07/2020 è stato approvato il Bilancio di
previsione 2020/2022;
Vista la  delibera  di Giunta Comunale n. 168 del 09/08/2019 di approvazione del PEG definitivo
2019;
Vista la determina n. gen. 441 del 9/7/2020  relativa all'approvazione dei preventivi e all'assunzione
degli impegni per la spesa de quo;
Premesso che per la spesa in oggetto è stato acquisito il CIG Z372D77D37;
Vista la fattura presentata dalla ditta MYO SpA, n. 2040/200019191 del 31/07/2020 di € 80,52 IVA
compresa;
Considerato  che  il  DURC  ON  LINE  della  MYO  SpA,  prot.  INPS_21102024,  valido  fino  al
8/10/2020, risulta regolare;
Vista  la  fattura  presentata  dalla  ditta  Gruppo  Spaggiari  Parma  SpA,n.2040/200019191  del
31/07/2020 di € 47,84, IVA compresa;
Considerato  che  il  DURC ON LINE del  Gruppo Spaggiari  Parma  SpA prot.  INPS_21060190,
valido fino al 7/10/2020, risulta regolare;
Considerato necessario liquidare le suddette fatture, a fronte della regolare fornitura effettuata;

DETERMINA

di liquidare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA - Via Bernini, 22/A - 43100 PARMA PR -  Codice Fiscale: 00150470342 -  Partita IVA:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 733 del 06/10/2020



00150470342 l'importo di € 47,84, I.V.A. compresa,  a saldo della fattura n.ro 20204E17485 del
14/07/2020  sul  CC  000000160432  POSTE  ITALIANE  S.P.A  Agenzia  PARMA  cod.  IBAN
IT07I0760112700000000160432 ABI 07601 CAB 12700

Di dare atto che la spesa complessiva di € 47,84 risulta impegnata nel modo seguente:

€  47,84  alla  missione  04,programma  07,  titolo  1   (codice  SIOPE  0),   capitolo  2020/147/0
denominato  "FORNITURA  TESTI  SCOLASTICI  SCUOLA  ELEMENTARE"  -  Impegno
2020/518/1 assunto con determina 219 del 03/07/2020 Registro Generale;

di  liquidare,  per  le  motivazioni  esposte  in  narrativa,  in  favore  di  MYO  SPA  -  VIA
SANTARCANGIOLESE, 6 - 47825 TORRIANA RN -  Codice Fiscale: 03222970406 -  Partita
IVA:  03222970406  l'importo  di  €  80,52,  I.V.A.  compresa,   a  saldo  della  fattura  n.ro
2040/200019191 del 31/07/2020,  sul CC 006010196419 BANCA MALATESTIANA CREDITO
COOPERATIVO SCRL cod. IBAN IT05Y0709005428006010196419 ABI 07090 CAB 05428

Di dare atto che la spesa complessiva di € 80,52 risulta impegnata nel modo seguente:

€  80,52  alla  missione  04,programma  07,  titolo  1   (codice  SIOPE  0),   capitolo  2020/147/0
denominato  "FORNITURA  TESTI  SCOLASTICI  SCUOLA  ELEMENTARE"  -  Impegno
2020/517/1 assunto con determina 219 del 03/07/2020 Registro Generale;

Il Funzionario Istruttore
Monica Chelini

Il Responsabile del Settore
Dott.ssa Biancamaria Alberi

                             

_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 276/200 e del Regolamento sui controlli 
interni in ordine alla proposta n.ro 1051 del 05/10/2020 esprime parere FAVOREVOLE.
Visto  di  regolarità  tecnica  firmato  dal  Responsabile  del  Servizio  ALBERI  BIANCAMARIA in  data
06/10/2020.
_______________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 1051 del 05/10/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 733 del 06/10/2020



Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI
Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2020 1282 1 517 MYO SPA 80,52

2020 1283 1 518 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 47,84

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario  RANIERI 
MAURO il 06/10/2020.
_______________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 418

Ai  sensi  dell'art.  124  del  T.U.  267/2000  il  Responsabile  della  Pubblicazione  dott.ssa  DE  SANTIS
DONATELLA attesta che in data  04/03/2021 si  è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della
Determinazione N.ro 733 con oggetto: Liquidazione registri scolastici forniti da MYO Spa e dal Gruppo
Spaggiari  di Parma.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da dott.ssa DE SANTIS DONATELLA il 04/03/2021.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 733 del 06/10/2020


